’Eb— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 9. Spiel@/ Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit
34 S0 02.12.201211:00 SV Mediz.ESA

Gastgeber

35 Sa 08.12.201213:00 KV GH Dippach II

36 Sa 08.12.201213:00 KSV W- Farnroda Il

Soielfrei : HKSV BW Lauterbach 1
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Name

Eintr. Berka/W I
KSV W- Farnroda Il
KV GH Dippach II

SV Mihla i

SV Conc.ESA I
HKSV BW Lauterbach Il

SV Mediz.ESA

Sp
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Gast

Eintr. Berka/W I
SV Conc.ESA I

SV Mihla i

Holz  Schnitt
17560 2508,57
20206 2525,75
19425 2428,13
19581 2447,63

19758 2469,75
16950  2421,43

19323 2415,38

Holz
240z : 2551
2467 : 2407
263¢ : 2458

Punkte P./Dir Ausw

12-2

11-5

11-5
8-8
8-8
4-10
0-16

/Eb— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 9. Spielta/ Spielbester

Nr.

1
2
3

Passnumme Spieler

755051
444
23118

Vogel, Thomas

Scholl, Sebastian

Volkmar, Bernd

Mannschaft
Eintr. Berka/W I

KV GH Dippach Ii
KSV W- Farnroda Il

1-1 12692
1-1 7352
2-0
0-2

Ergebnis
452
430
454

):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 9. Spielta/ Spieltagbester (Heim)

Nr. Passnumme Spieler

1

a b W DN

23118

01.03.1971 Baumann, Jens

23096
22867
33

Volkmar, Bernd

Luther, Ingolf
Meyer, Dieter
Pilz, Thomas

Mannschaft

KSV W- Farnroda Il
KSV W- Farnroda Il
KSV W- Farnroda Il

SV Mediz.ESA

KSV W- Farnroda Il

Ergebnis
454
448
445
439
438

):.‘(\— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 9. Spiel@/ Spieltagbester (Auswaérts)

Nr. Passnumme Spieler

1

a b W N

755051
22954
2791
3933
zfufurfg

Vogel, Thomas
Koberich, Ralf

Heuer, Heinz-Jurgen

Ullrich, Andre

Endruschat, Edgar

Mannschaft
Eintr. Berka/W Il
Eintr. Berka/W I
SV Mihla li
SV Mihla Il
Eintr. Berka/W Il

Ergebnis
452
452
445
434
429



’Eb— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 9. Spiel/ Schnittliste ( Auswaérts )

Nr. Spieler
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29

30
31
32
33
34
35
36
37

Fehr, Bjorn
Petsch, Uwe
Volkmar, Bernd
Wilks, Michael
Luther, Ingolf
Simon, Holger
Seeland, Jirgen
Penzke, Arndt
Keller, Lutz
Arnoldt, Marcel
Meyer, Dieter
RoRler, Karl-Heinz
Kallenbach, Bernd
Baumann, Jens
Scholl, Sebastian
Meyfarth, Hartmut
Beyer, Rainer
Méotzing, Christian
Schmidt, Ingo

Eisenhuth, Siegfried

Frohlich, Marek
Liebers,, Ralf
Bohme, Andreas
Hofmann, Thomas
Kaufmann, Ronald
Kroh, Ralf

Klottig, Norman
Hammerling, Ulrich

Strohbach,
Christopher

Pilz, Thomas

Luckert, Dietmar

Schrdder, Sebastian

Heidenwolf, J6rg
Vogel, Thomas

Wittkowski, Ronny

Klub

SV Mihla ll

KSV W- Farnroda Il
KSV W- Farnroda Il
KV GH Dippach Il
KSV W- Farnroda Il
KSV W- Farnroda Il
SV Conc.ESA I

SV Conc.ESAI

SV Conc.ESA I
Eintr. Berka/W I
SV Mediz.ESA

SV Conc.ESA I

SV Mediz.ESA
KSV W- Farnroda Il
KV GH Dippach Il
SV Mihla ll

SV Conc.ESAI

KV GH Dippach Il
KV GH Dippach Il
SV Mihla ll

SV Mediz.ESA
Eintr. Berka/W I
SV Mihla ll

KV GH Dippach Il
KSV W- Farnroda Il
SV Mediz.ESA
Eintr. Berka/W Il
SV Mihla ll

HKSV BW
Lauterbach Il

KSV W- Farnroda Il
SV Mediz.ESA

SV Mihla ll

SV Conc.ESA I
Eintr. Berka/W I
KV GH Dippach Il

Heuer, Heinz-Jurgen SV Mihla Il

Endruschat, Edgar

Eintr. Berka/W I

Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@Best

3
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453,00
440,67
435,17
435,00
429,17
426,67
419,50
419,25
417,25
417,00
415,00
414,33
413,33
412,50
412,33
411,60
407,25
405,00
404,33
403,60
403,33
400,67
398,50
398,00
397,25
391,00
386,67
384,20

383,67

383,00
371,67
470,00
463,00
452,00
446,00
445,00
440,00

2
1
2
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453,50
428,00
440,50
418,25
433,50
428,50
404,33
437,00
420,50
421,67
436,00
415,33
413,67
442,00
401,00
404,50
378,50
396,50
390,60
417,00
396,00
411,00

0,00
384,00
394,50
403,40
391,00
383,33

413,75

438,00
410,80
0,00
0,00
0,00
411,67
0,00
418,50
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453,20
437,50
436,50
425,43
430,25
427,13
413,00
428,13
418,88
419,33
428,13
414,83
413,50
419,88
405,86
409,57
397,67
400,14
395,75
408,63
399,14
406,57
398,50
390,00
396,33
398,75
387,75
383,88

400,86

396,75
396,13
470,00
463,00
452,00
420,25
445,00
429,25

479
451
455
471
450
478
432
482
464
438
461
454
430
459
430
452
417
431
421
442
426
442
434
424
422
436
417
436

443

438
426
470
463
452
446
445
451



,Eb— Saison 2011-12 / Herren / Wartburgliga / 9. Spielta/ Ergebnistbersicht

34 SV Mediz.ESA

Voll Abr. Fe. Holz

Kroh, Ralf 262 115 10 377
Meyer, Michael 272 81 16 353
Luckert, Dietmar 292 115 9 407
Frohlich, Marek 284 121 8 405
Meyer, Dieter 304 135 5 439
Kallenbach, Bernd 299 122 8 421
1713 689 56 2402

35 KV GH Dippach Il Voll Abr. Fe. Holz
Schmidt, Ingo 269 114 4 383
Scholl, Sebastian 302 128 2 430
Hofmann, Thomas 275 132 4 407
Katzmann, Rudiger 285 141 4 426
Wittkowski, Ronny 285 113 6 398
Wilks, Michael 291 132 2 423
1707 760 22 2467

36 KSV W- Farnroda Il Voll Abr. Fe. Holz
Simon, Holger 304 129 7 433
Pilz, Thomas 295 143 5 438
Baumann, Jens 306 142 4 448
Kaufmann, Ronald 313 105 15 418
Luther, Ingolf 311 134 1 445
Volkmar, Bernd 303 151 1 454
1832 804 33 2636

Eintr. Berka/W Il Voll Abr.
Arnoldt, Marcel 290 112
Endruschat, Edgar 315 114
Koberich, Ralf 309 143
Vogel, Thomas 284 168
Liebers,, Ralf 301 118
Klottig, Norman 286 111

1785 766
SV Conc.ESA I Voll Abr.
Beyer, Rainer 275 142
Keller, Lutz 285 96
Berghammer, Anke 284 89
Seeland, Jiurgen 283 133
Penzke, Arndt 299 119
Engelhardt, Sven 290 112

1716 691
SV Mihla i Voll Abr.
Heuer, Heinz-Jurger 292 153
Ullrich, Andre 312 122
Graber, Sven 265 144
Hammerling, Ulrich 284 86
Eisenhuth, Siegfried 295 103
Meyfarth, Hartmut 270 132

1718 740

Fe. Holz
402
429
452
452
419
397
34 2551
Fe. Holz
8 417
11 381
15 373

416

418

402
56 2407
Fe.
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Holz
445
434
409
14 370
12 398
6 402
45 2458



